
Uchwała Nr  2/09

Rady Społecznej
Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach

z dnia 23 marca  2009r.

w sprawie zaopiniowania zakupu sprzętu medycznego

Na podstawie art. 46 pkt. 1 lit.  b,  Ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o Zakładach Opieki 

Zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r., Nr 14, poz. 89 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie 

§13 ust. 1 Statutu Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka - Szpital Specjalistyczny 

w Kielcach, uchwala się co następuje:

§ 1

Opiniuje się pozytywnie wniosek Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka – 

Szpital Specjalistyczny w Kielcach dotyczący  zakupu  aparatury medycznej, zgodnie 

z wykazem stanowiącym  załącznik do niniejszej uchwały.

Zakup sprzętu w całości sfinansowany zostanie ze środków własnych jednostki i dotacji.

§ 2

Uchwała podlega zatwierdzeniu przez Zarząd Powiatu w Kielcach.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Matki

i Noworodka - Szpital Specjalistyczny w Kielcach.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Zarząd Powiatu w Kielcach.

Przewodniczący Rady Społecznej

Szymon Jarzyna



Załącznik 
do uchwały Nr 2  /09

 z dnia 23 marca 2009 r.  
Rady Społecznej

Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka
 – Szpital Specjalistyczny w Kielcach

Wykaz sprzętu medycznego,

którego zakup jest niezbędny do prawidłowego funkcjonowania 

Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny 

w Kielcach

1. Oddział Neonatologiczny 
       Lampy łóżeczkowe do fototerapii noworodka - 4 szt., koszt około 38.000 zł

2. Sala operacyjna ginekologiczna
Zestaw elektrochirurgiczny – 1 komplet, koszt około 85.000 zł

3. Sala operacyjna ginekologiczna
Histeroskop – 1 szt., koszt około 85.000 zł

4. Oddział Neonatologiczny 
Pompa infuzyjna – 1 szt., koszt około 5.000 zł

5. Gabinet Retinopatii Wcześniaczej
Oftalmoskop z kompletem soczewek -  1 szt., koszt około 12.000 zł

6. Aparat do resuscytacji noworodków Neopuff – 1 szt., koszt około 9.000 zł 


